СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14 ноября  2024 года          №34
             О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Депутатов Селекционного сельсовета Льговского района Курской области от 15.12.2023 года №55 «О бюджете Селекционного сельсовета Льговского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025- 2026 годы
    Внести в решение  Собрания Депутатов Селекционного сельсовета Льговского района Курской области от 15.12.2023г. №55 «О бюджете Селекционного сельсовета Льговского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025- 2026 годы» следующие изменения и дополнения:
1.Статья 1. Основные характеристики  бюджета
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 6172491,50 рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 7551282,38 рублей;
дефицит (профицит) местного бюджета  на 2024 год в сумме 1 378 790,88 рублей,

        2. Приложения №1, №5, №7, №9, №11 изложить в новой редакции.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Селекционного сельсовета Льговского района Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Собрания депутатов
Селекционного сельсовета:	О.Н. Родюкова
Льговского района Курской области

Глава  Селекционного сельсовета
Льговского района:                                                                      С.Ф. Белкин